



**3 september 2021**

## Nyhetsbrev nr 6

Välkommen till ett nytt nyhetsbrev!

Nu har höstsäsongen dragit i gång och närmast väntar medel- och lång-DM i Lindesberg till helgen. Lycka till alla er som ska springa!

Svenska landslaget har haft en framgångsrik sommar, både på VM och i världscupen i Idre. SVT:s sändningar har fått mycket positiv kritik och SVT fortsätter att sända världscupen, den här gången från Italien 30/9-3/10.

### Venla och Jukola

I år gick tävlingen av stapeln i Rovaniemi i finska Lappland.

Arrangemanget skulle ha genomförts i mitten av juni 2020 men blev framflyttat till augusti 2021. För Jukolakavlen var det planerat för midnattssol men i stället blev det den mörkaste Jukolakavlen någonsin!



Utmanande terräng och bra sändningar gjorde att även dom som inte sprang kunde följa tävlingarna med spänning. Hagaby ställde upp med ett lag i Venlakavlen och ett lag i Jukolakavlen. Damerna slutade på en 82:a plats och herrarna på en 56:e plats. Bra jobbat och nästa år siktar vi på att ha med flera lag!

## 10-Mila 2022

Höstens arbete har startats med en gemensam träff för alla områdesansvariga i Ånnaboda 25/8. Nu är det bara 8 månader kvar till tävling!

Olle Olofsson börjar närma sig slutet på kartritningen och Johan Perssons & Lasse Persson arbete med banorna går enligt plan. Sjukvård, där Lovisa Eklöf ingår, jobbar med att specificera hur samarbetet med regionen ska se ut. Love har tagit fram ytterligare träningspaket som finns att beställa på [10mila.se](http://10mila.se). I mitten av augusti publicerades Bulletin 2 på [10mila.se](http://10mila.se) med info till de tävlande.

Bemanningsgruppen, där Kajsa Axin Axlöf är en av de ansvariga kommer i början på hösten kontakta alla medlemmar för att på bästa sätt få till bemanningen. Alla insatser är värdefulla och tillsammans kommer vi göra detta till ett minne för livet!

Ett nytt medlemsmöte kommer att arrangeras till hösten, missa inte detta! Fortlöpande information om 10-Mila läggs ut på hemsidan.



## Venaskogsäventyret

Genomfördes en vecka i juni under ledning av Anna Nilsson, Garphyttans IF och Ellen Anderson, Hagaby. Tio ungdomar deltog i dagliga aktiviteter.

## Ungdom

Ungdomarna startade höstens träningar den 2 september och det bjöds på banor i Venaskogen; grön, vit och orange svårighet.

Träningarna utgår från klubbstugan på torsdagar fram till mitten av oktober. Ledare är Örjan Säker, Anders Jans och Lina Jans

## Restaurangchansen

Vi ska sälja Restaurangchansen även i år. Det är häften/koder för 260 kr st och vår förtjänt är 130 kr. Innehållet är det samma som förra året, dvs att det även ingår kuponger med nöjen. Gör beställning på klubbstugan eller direkt till Eva Blomgren via mail/SMS/tel ([07065438810](tel:07065438810), [evablomgren@icloud.com](mailto:evablomgren@icloud.com)). Material finns utskrivet på klubbstugan eller att hämta på [www.restaurangchansen.se](http://www.restaurangchansen.se).

## Inbrott

Vi har tyvärr haft inbrott i klubbstugan igen och senast så stals bla pannlamporna. Inbrottet är polisanmält och just nu jobbar vi på att stärka inbrottskyddet i stugan. Vi återkommer med information om vilka åtgärder vi tillsammans med vår hyresvärd beslutat om.

## Hagabydagen

Lördagen den 13 november planerar vi att genomföra årets Hagabydag! Om inte pandemin förvärras och tar nya tag så blir det en traditionsenlig dag med fysisk aktivitet på förmiddagen, lunch och sedan information och diskussioner på eftermiddagen. Så skriv upp datumet i kalendern redan nu!

## Träning till hösten

Torsdag 9/9 planerar vi att dra igång med höstens gemensamma träningar. Samling vid klubbstugan kl 18:00 för träning och sedan fika efteråt. Hoppas vi får se så många av er som möjligt!

*Styrelsen önskar alla medlemmar  
en trevlig höst!*

